
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 17.06.2023 16:41 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3114 SGes Heepen e.V. 1843,0 139 41

338 Marc Hülsmann 620,8

326 Jonas Klaiber 612,2

325 Alexander Strohmann 610,0

2  3114 SGes Heepen e.V. 1822,6 120 60

353 Sebastian Busse 603,2

352 Christian Büscher 610,0

351 Nick Nolte 609,4

3  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1818,1 128 50 2

18 Maximilian Lammersen 612,9

17 Bernhard Lottritz 596,5

11 Jan Krawinkel 608,7

4  5706 KKSV Geseke e.V. 1816,8 119 57 4

832 Nick Rudnig 611,7

834 Jan-Michael Eiserich 616,0

833 Rene Dirksmeier 589,1

5  3232 KES Harsewinkel e.V. 1802,3 104 72 4

373 Daniel Bußmann 606,5

375 Dean Pinkney 599,7

376 Kevin Pinkney 596,1

6  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 1802,2 112 56 12

91 Jonas Borggreve 614,9

92 Philipp Giepen 595,6

93 Tim Kölker 591,7

7  5501 SGes Hamm e.V. 1791,7 123 44 13

763 Michael Stettner 583,7

784 Niklas Schweda 600,4

785 Christoph Thiedig 607,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1851,2 157 23

396 Christian Butz 620,5

393 Manuel Schwarz 617,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 2

Stand: 17.06.2023 16:41 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

394 Sean Smit 613,7

 6422 KUS Kreuztal e.V. 1814,5 140 32 8

571 Sven-Hendrik Fischer 617,7

569 Julian Seifert 584,7

568 Dominik Stader 612,1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 17.06.2023 16:42 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 338 Marc Hülsmann  3114 SGes Heepen e.V. 103,6 103,6 102,9 104,1 104,0 102,6 620,8

2 393 Manuel Schwarz  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 102,5 103,0 104,2 103,3 102,9 101,1 617,0

3 201 Christoph Hidding  1309 SpSch Raesfeld/Westf 103,2 103,8 101,9 103,6 102,9 100,7 616,1

4 834 Jan-Michael Eiserich  5706 KKSV Geseke e.V. 102,6 102,2 104,3 103,2 103,0 100,7 616,0

5 91 Jonas Borggreve  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 100,7 104,1 104,3 99,9 103,6 102,3 614,9

6 394 Sean Smit  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 101,0 102,6 103,8 102,2 101,3 102,8 613,7

7 18 Maximilian Lammersen  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,7 103,9 101,3 102,4 102,3 101,3 612,9

8 326 Jonas Klaiber  3114 SGes Heepen e.V. 99,9 101,8 103,2 104,1 101,2 102,0 612,2

9 832 Nick Rudnig  5706 KKSV Geseke e.V. 103,9 103,6 101,7 99,6 104,9 98,0 611,7

10 397 Tim Schmidt  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 100,7 101,1 100,9 102,6 103,3 102,3 610,9

11 352 Christian Büscher  3114 SGes Heepen e.V. 101,0 101,8 100,7 101,7 101,9 102,9 610,0

12 351 Nick Nolte  3114 SGes Heepen e.V. 101,4 100,5 103,6 102,8 100,6 100,5 609,4

13 11 Jan Krawinkel  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,3 100,5 103,2 99,4 99,2 103,1 608,7

14 785 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 100,6 100,9 101,8 100,1 102,0 102,2 607,6

15 373 Daniel Bußmann  3232 KES Harsewinkel e.V. 102,7 99,9 103,7 100,2 98,6 101,4 606,5

16 497 Christian Russo  4123 SV Westerbauer e.V. 102,4 101,3 97,7 100,3 102,0 101,1 604,8

17 353 Sebastian Busse  3114 SGes Heepen e.V. 100,8 98,8 99,3 102,6 100,9 100,8 603,2

18 784 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. 101,2 99,6 101,1 98,9 100,1 99,5 600,4

19 375 Dean Pinkney  3232 KES Harsewinkel e.V. 100,7 102,5 100,2 98,5 99,7 98,1 599,7

20 17 Bernhard Lottritz  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 100,2 97,9 100,6 101,0 97,7 99,1 596,5

21 409 Matthias Kämper  3404 ABS Blomberg 98,7 101,5 101,4 94,8 98,6 101,1 596,1

22 376 Kevin Pinkney  3232 KES Harsewinkel e.V. 100,9 98,5 99,1 97,0 100,6 100,0 596,1

23 92 Philipp Giepen  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 97,7 97,7 101,5 100,7 99,0 99,0 595,6

24 81 Frank Benning  1104 SpSch Vreden e.V. 99,4 100,1 99,7 96,8 101,3 96,9 594,2

25 93 Tim Kölker  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 100,3 98,9 99,3 96,9 98,6 97,7 591,7

26 569 Julian Seifert  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,5 95,2 101,5 99,2 94,8 96,5 584,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

396 Christian Butz  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 102,3 103,5 102,8 104,5 104,1 103,3 620,5

568 Dominik Stader  6422 KUS Kreuztal e.V. 102,5 101,1 103,2 103,9 101,2 100,2 612,1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 17.06.2023 16:42 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 571 Sven-Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V. 103,7 101,8 104,0 102,6 102,7 102,9 617,7

2 480 Marc Kraeling  4119 Tückinger SV e.V. 103,2 103,1 102,0 102,2 103,6 100,2 614,3

3 325 Alexander Strohmann  3114 SGes Heepen e.V. 101,2 102,8 102,9 99,1 101,1 102,9 610,0

4 431 Jan Meier  3542 SV Kleinenbremen e.V. 99,1 102,2 100,6 103,0 101,7 102,8 609,4

5 1 Werner Christian Avena...  7102 SSV Bad Driburg e.V. 101,2 98,6 100,0 98,1 102,7 103,9 604,5

6 547 Ingo Gieseler  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 99,6 99,3 99,7 102,0 99,7 99,6 599,9

7 508 Jens Krämer  4313 SpSch d. Lüdenscheider Schüt...102,7 98,1 99,4 102,3 100,2 97,2 599,9

8 408 Michael Stäube  3328 SGes Mennighüffen e.V. 98,5 101,6 98,5 97,9 98,1 100,7 595,3

9 98 Christoph Schemmer  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 97,9 101,6 98,8 100,6 97,4 98,6 594,9

10 478 Markus Appelbaum  4116 SV Lennetal e.V. 99,2 98,7 99,0 97,4 100,3 100,1 594,7

11 465 Thomas Fartelj  3739 Schützenverein Drohne e.V. 98,9 99,9 96,5 100,4 96,9 99,4 592,0

12 833 Rene Dirksmeier  5706 KKSV Geseke e.V. 100,2 97,6 99,9 96,8 97,3 97,3 589,1

13 107 Torsten Isferding  1113 Schießsportgruppe BSV Wess... 98,6 96,7 91,0 103,7 97,7 96,6 584,3

14 763 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 98,9 89,9 97,6 99,1 97,6 100,6 583,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

284 Mario Kötter  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 101,6 97,6 100,3 99,4 103,1 100,9 602,9



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 17.06.2023 16:41 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1833,0 134 43 2 1

657 Holger Dietrich 616,8

658 Daniel Frey 599,3

659 Paul Westhoff 616,9

2  6422 KUS Kreuztal e.V. 1824,9 130 47 3

551 Thorsten Winchenbach 616,2

552 Ditmar Krömpel 601,0

567 Harald Krömpel 607,7

3  3114 SGes Heepen e.V. 1812,0 117 58 3 2

333 Gerhard Altmiks 601,2

332 Ralf Hülsmann 611,9

329 Dirk Hülsmann 598,9

4  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1806,9 117 59 4

893 Rolf Söthe 605,7

676 Matthias Hötte 598,6

675 Andre Landvoigt 602,6

5  3542 SV Kleinenbremen e.V. 1776,7 91 74 15

433 Jens Becker 597,6

434 Marcus Jähn 605,8

441 Heiko Sommerburg 573,3

6  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 1771,4 90 78 11 1

94 Stefan Borggreve 594,8

95 Bernd Gertz 584,0

100 Jörg Rennert 592,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1861,6 167 13

404 Maik Eckhardt 622,7

405 Dieter Elsbecker 619,3

401 Denis Weingart 619,6



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 17.06.2023 16:42 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 404 Maik Eckhardt  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 103,0 104,7 105,5 102,5 103,7 103,3 622,7

2 405 Dieter Elsbecker  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 104,7 102,0 102,2 102,6 103,4 104,4 619,3

3 659 Paul Westhoff  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...102,2 102,9 103,3 103,1 102,4 103,0 616,9

4 657 Holger Dietrich  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...101,3 101,8 101,5 103,1 104,0 105,1 616,8

5 551 Thorsten Winchenbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 102,1 105,4 103,4 102,3 101,7 101,3 616,2

6 332 Ralf Hülsmann  3114 SGes Heepen e.V. 99,7 101,9 101,4 102,6 102,8 103,5 611,9

7 194 Gerd Bannefeld  1309 SpSch Raesfeld/Westf 102,7 99,4 102,0 101,2 100,8 102,1 608,2

8 567 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 98,8 101,8 101,9 100,9 102,6 101,7 607,7

9 434 Marcus Jähn  3542 SV Kleinenbremen e.V. 101,0 103,1 102,1 102,5 99,4 97,7 605,8

10 893 Rolf Söthe  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...101,4 102,1 99,1 101,5 101,3 100,3 605,7

11 555 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. 99,9 100,1 100,1 98,8 102,7 102,7 604,3

12 675 Andre Landvoigt  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...103,6 100,7 101,3 97,3 101,9 97,8 602,6

13 642 Karsten Wickel  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 97,6 98,6 100,4 102,3 101,5 101,7 602,1

14 333 Gerhard Altmiks  3114 SGes Heepen e.V. 101,7 99,5 100,8 98,2 99,0 102,0 601,2

15 552 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 99,0 101,8 101,2 100,4 100,6 98,0 601,0

16 330 Jörg Heidemann  3114 SGes Heepen e.V. 100,4 98,6 100,6 99,5 100,6 100,2 599,9

17 658 Daniel Frey  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 98,3 94,9 99,5 102,9 103,5 100,2 599,3

18 329 Dirk Hülsmann  3114 SGes Heepen e.V. 99,7 99,9 99,2 100,0 98,3 101,8 598,9

19 676 Matthias Hötte  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...102,2 98,5 101,9 98,5 99,4 98,1 598,6

20 433 Jens Becker  3542 SV Kleinenbremen e.V. 100,3 99,8 101,5 101,1 97,0 97,9 597,6

21 826 Thorsten Gobbrecht  5614 BSV Holzwickede e.V. 96,4 99,8 99,6 100,3 100,0 100,7 596,8

22 328 Thomas Möller  3114 SGes Heepen e.V. 101,0 99,5 100,4 96,0 100,0 99,6 596,5

23 94 Stefan Borggreve  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 100,8 101,1 98,7 97,8 101,0 95,4 594,8

24 100 Jörg Rennert  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 99,1 97,7 98,0 100,2 99,3 98,3 592,6

25 498 Thomas Ritschel  4123 SV Westerbauer e.V. 96,0 99,3 100,2 98,0 97,7 96,7 587,9

26 95 Bernd Gertz  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 100,1 99,9 99,4 94,3 98,3 92,0 584,0

27 436 Gunnar Schilz  3542 SV Kleinenbremen e.V. 95,9 98,5 93,3 99,0 100,6 96,1 583,4

28 193 Stefan Hidding  1309 SpSch Raesfeld/Westf 97,0 97,8 95,6 95,3 100,7 92,7 579,1

29 441 Heiko Sommerburg  3542 SV Kleinenbremen e.V. 97,6 95,9 95,0 93,4 95,6 95,8 573,3

30 499 Horst Schmidt  4123 SV Westerbauer e.V. 96,1 84,6 92,8 92,6 91,3 97,4 554,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

401 Denis Weingart  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 102,6 104,4 105,0 101,8 102,7 103,1 619,6

444 Dirk Watermann  3542 SV Kleinenbremen e.V. 99,0 98,9 99,2 101,8 102,2 102,8 603,9



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 17.06.2023 16:42 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1822,0 123 57

669 Bernd Harbsmeyer 612,2

670 Uwe Linn 604,8

671 Johannes Wieczorek 605,0

2  3542 SV Kleinenbremen e.V. 1809,0 115 57 8

439 Thomas Becker 597,5

438 Wolfgang Brauns 610,2

437 Hermann Nolting 601,3

3  3114 SGes Heepen e.V. 1806,5 114 61 4 1

334 Jona Brechmann 599,8

335 Franz Copei 594,9

336 Jochen Willmann 611,8

4  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1804,2 100 79 1

672 Erwin Marchner 593,3

673 Ralf Haarmann 608,8

677 Heinrich Schulte-Berthold 602,1

5  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1801,6 108 65 6 1

390 Manfred Zimmer 604,4

391 Alexander Kalika 606,6

399 Axel Thutwohl 590,6

6  3542 SV Kleinenbremen e.V. 1770,3 77 87 10 6

435 Detlev Bruns 597,5

442 Günter Fortak 603,2

440 Jürgen Heistermann 569,6

7  3232 KES Harsewinkel e.V. 1768,3 88 74 17 1

371 Detlef Böning 583,3

374 Hans Heitmann 587,5

372 Andreas Swonke 597,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1811,5 125 51 4

388 Karl-Heinz Feld 603,7

387 Jürgen Schweppe 609,7



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 2

Stand: 17.06.2023 16:42 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

389 Hans Pagalys 598,1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 17.06.2023 16:43 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 669 Bernd Harbsmeyer  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...102,0 101,9 101,3 102,2 103,6 101,2 612,2

2 336 Jochen Willmann  3114 SGes Heepen e.V. 102,3 103,4 103,8 98,7 102,8 100,8 611,8

3 438 Wolfgang Brauns  3542 SV Kleinenbremen e.V. 102,4 101,6 102,4 99,9 103,0 100,9 610,2

4 673 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...101,1 103,2 100,9 100,6 102,3 100,7 608,8

5 391 Alexander Kalika  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 102,6 102,8 97,6 100,8 100,9 101,9 606,6

6 548 Bernd Schneider  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,8 102,3 98,3 101,9 100,8 100,2 605,3

7 671 Johannes Wieczorek  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...100,0 99,9 101,4 100,3 102,4 101,0 605,0

8 670 Uwe Linn  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...101,4 100,8 100,6 101,3 100,2 100,5 604,8

9 390 Manfred Zimmer  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 100,4 100,7 101,7 103,6 99,1 98,9 604,4

10 388 Karl-Heinz Feld  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 99,5 100,4 100,8 102,0 101,8 99,2 603,7

11 442 Günter Fortak  3542 SV Kleinenbremen e.V. 97,5 101,8 101,4 101,7 100,0 100,8 603,2

12 308 Peter Wehner  3112 SGes Dalbke e.V. 99,3 100,1 100,9 99,5 101,6 100,9 602,3

13 677 Heinrich Schulte-Berthold  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...100,0 101,9 98,4 100,7 100,5 100,6 602,1

14 41 Ulrich Gießmann  7413 St. Anna Nuttlar 98,3 101,4 99,9 101,3 101,4 99,7 602,0

15 437 Hermann Nolting  3542 SV Kleinenbremen e.V. 99,4 100,1 101,0 99,2 101,4 100,2 601,3

16 334 Jona Brechmann  3114 SGes Heepen e.V. 100,1 99,0 98,6 101,1 100,3 100,7 599,8

17 389 Hans Pagalys  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 101,9 99,6 99,0 98,4 100,7 98,5 598,1

18 435 Detlev Bruns  3542 SV Kleinenbremen e.V. 98,4 98,8 98,5 99,9 98,9 103,0 597,5

19 372 Andreas Swonke  3232 KES Harsewinkel e.V. 101,1 100,9 99,1 98,8 100,6 97,0 597,5

20 439 Thomas Becker  3542 SV Kleinenbremen e.V. 101,8 102,2 99,7 99,1 99,3 95,4 597,5

21 327 Volker Busse  3114 SGes Heepen e.V. 98,6 99,8 97,5 99,6 100,3 100,6 596,4

22 783 Manfred Mell  5501 SGes Hamm e.V. 99,1 103,4 100,0 96,9 99,2 97,6 596,2

23 335 Franz Copei  3114 SGes Heepen e.V. 96,7 97,9 98,2 100,7 99,9 101,5 594,9

24 672 Erwin Marchner  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...101,5 98,5 100,1 96,2 98,2 98,8 593,3

25 399 Axel Thutwohl  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 95,9 95,2 99,2 99,3 100,6 100,4 590,6

26 374 Hans Heitmann  3232 KES Harsewinkel e.V. 95,8 96,8 97,3 98,3 101,1 98,2 587,5

27 371 Detlef Böning  3232 KES Harsewinkel e.V. 98,0 96,2 98,3 93,1 99,5 98,2 583,3

28 440 Jürgen Heistermann  3542 SV Kleinenbremen e.V. 89,9 97,3 97,0 95,8 92,2 97,4 569,6

29 782 Rüdiger Budde  5501 SGes Hamm e.V. 95,2 97,3 90,5 94,5 98,4 91,6 567,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

387 Jürgen Schweppe  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 102,4 102,3 102,2 102,4 99,3 101,1 609,7



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 03.06.2023 15:05 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3114 SGes Heepen e.V. 1838,9 135 44 1

318 Veronique Münster 619,9
317 Claire Rothschild 597,7
322 Sophie Scholz 621,3

2  1506 SFr Emsdetten e.V. 1807,3 108 69 3

254 Christina Glohr 611,4
253 Andrea Saße-Middelhoff 593,4
250 Martina Suty 602,5

3  6537 SSG Saßmannshausen-Holzhausen-Bermershausen1798,6 105 67 8

644 Ann-Kathrin Duchhardt 597,5
643 Franziska Hackler 603,2
640 Carolin Hadem 597,9

4  5601 SV Kamen e.V. 1769,2 92 73 13 2

793 Jennifer Armonat 578,0
792 Laura Kosalla 601,2
791 Lisa Kosalla 590,0

5  6422 KUS Kreuztal e.V. 597,6 35 21 4

550 Corinna Hoss 0,0
556 Jessica Schliwa 597,6
573 Aileen Merten 0,0

6  4119 Tückinger SV e.V. 579,0 23 28 8 1

488 Sabrina Garthe 0,0
489 Anke Kraeling 579,0
487 Nicole vom Orde 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3114 SGes Heepen e.V. 1846,3 154 26

324 Denise Palberg 624,9
323 Lara Quickstern 616,9
320 Lea Frey 604,5



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 2

Stand: 03.06.2023 15:05 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

 6422 KUS Kreuztal e.V. 1807,1 107 72 1

570 Hjördis Hicking 601,2
575 Alena Viereck 596,8
554 Jasmine Lube 609,1

 3114 SGes Heepen e.V. 599,6 40 20

321 Tatjana Spieß 599,6
316 Jana Kurek 0,0
319 Muriel Kemper 0,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 03.06.2023 15:07 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 322 Sophie Scholz  3114 SGes Heepen e.V. 104,0 105,1 103,0 102,8 105,3 101,1 621,3

2 318 Veronique Münster  3114 SGes Heepen e.V. 102,7 103,3 103,8 102,3 104,4 103,4 619,9

3 79 Sandra Hohm  1102 Spsch Alstätte 1953 e.V. 104,0 103,1 102,1 102,0 102,7 100,0 613,9

4 254 Christina Glohr  1506 SFr Emsdetten e.V. 101,9 102,7 101,8 104,0 100,8 100,2 611,4

5 554 Jasmine Lube  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,4 100,7 103,6 101,5 101,7 100,2 609,1

6 320 Lea Frey  3114 SGes Heepen e.V. 101,5 99,5 99,6 101,0 101,2 101,7 604,5

7 643 Franziska Hackler  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 100,8 100,4 100,6 102,5 99,2 99,7 603,2

8 430 Fiona Ott  3542 SV Kleinenbremen e.V. 102,6 100,8 98,6 100,9 101,1 98,6 602,6

9 415 Nadine Busse  3417 SGi Lage e.V. 101,0 99,9 100,8 101,1 98,6 100,8 602,2
10 792 Laura Kosalla  5601 SV Kamen e.V. 100,0 99,4 98,1 102,5 99,0 102,2 601,2
11 570 Hjördis Hicking  6422 KUS Kreuztal e.V. 99,6 101,9 96,7 101,0 101,2 100,8 601,2
12 432 Cornelia Becker  3542 SV Kleinenbremen e.V. 101,0 100,1 99,7 102,1 99,6 98,0 600,5
13 640 Carolin Hadem  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 99,1 98,7 100,3 99,4 101,4 99,0 597,9
14 317 Claire Rothschild  3114 SGes Heepen e.V. 99,3 98,9 99,8 101,0 101,0 97,7 597,7
15 556 Jessica Schliwa  6422 KUS Kreuztal e.V. 102,6 99,1 98,8 99,7 98,6 98,8 597,6
16 644 Ann-Kathrin Duchhardt  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 99,5 97,8 101,8 100,8 98,3 99,3 597,5
17 253 Andrea Saße-Middelhoff  1506 SFr Emsdetten e.V. 96,5 102,8 99,3 100,1 96,2 98,5 593,4
18 406 Christina Voss  3315 SG Enger e.V. 99,3 100,4 97,0 95,6 100,6 99,5 592,4
19 791 Lisa Kosalla  5601 SV Kamen e.V. 100,9 95,9 97,2 100,5 97,6 97,9 590,0
20 243 Vivien Döring  1506 SFr Emsdetten e.V. 97,5 100,4 95,1 97,2 99,8 96,2 586,2
21 633 Lena Kamm  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. 2... 92,1 100,3 95,9 96,0 98,1 100,3 582,7
22 47 Ivon Sommer  7421 SGes Winterberg -Schießsport... 94,8 94,1 98,8 96,9 100,0 97,6 582,2
23 793 Jennifer Armonat  5601 SV Kamen e.V. 93,5 100,1 92,0 94,6 99,9 97,9 578,0
24 593 Celine Missel  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 90,5 95,8 93,6 96,0 101,0 96,9 573,8
25 597 Annika Berten  6427 SV Niederschelden e.V. 99,8 97,4 92,0 94,9 92,1 96,4 572,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

324 Denise Palberg  3114 SGes Heepen e.V. 104,9 102,0 103,5 104,2 104,9 105,4 624,9
323 Lara Quickstern  3114 SGes Heepen e.V. 103,6 102,0 103,5 101,6 102,2 104,0 616,9
321 Tatjana Spieß  3114 SGes Heepen e.V. 97,2 102,4 100,1 100,6 100,8 98,5 599,6
575 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,1 99,2 97,0 100,7 98,4 101,4 596,8



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.13

KK-Liegendkampf Damen II Seite: 1

Stand: 03.06.2023 15:07 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 854 Nina Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. 100,6 103,8 103,3 100,6 102,6 103,0 613,9

2 481 Melanie Clauß  4119 Tückinger SV e.V. 97,2 103,1 101,0 100,3 100,9 102,8 605,3

3 250 Martina Suty  1506 SFr Emsdetten e.V. 102,0 100,6 99,6 102,1 98,8 99,4 602,5

4 489 Anke Kraeling  4119 Tückinger SV e.V. 97,3 93,9 99,1 97,5 91,6 99,6 579,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 03.06.2023 15:06 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 1835,2 150 30

524 Sabine Müller 608,0
529 Monika Büdenbender 613,0
525 Heike Frey 614,2

 4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 1798,2 112 63 5

526 Ina Hörnlein 601,3
527 Elisabeth Rohmann 603,9
530 Elisabeth Stegemann 593,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 03.06.2023 15:08 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 529 Monika Büdenbender  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 101,2 101,0 102,3 102,4 103,3 102,8 613,0

2 524 Sabine Müller  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 102,6 103,3 99,9 100,1 101,0 101,1 608,0

3 584 Stefanie Gernand  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 101,2 102,6 100,7 100,3 98,8 102,7 606,3

4 526 Ina Hörnlein  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 101,1 102,5 96,7 97,0 101,6 102,4 601,3

5 530 Elisabeth Stegemann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 100,2 99,2 99,4 99,8 96,3 98,1 593,0

6 46 Edith Schöneweis  7421 SGes Winterberg -Schießsport... 98,5 97,0 100,6 98,3 96,8 97,7 588,9

7 445 Ines Schumacher  3551 SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 96,8 98,1 100,2 94,5 98,5 98,1 586,2

8 516 Angela Binder  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 96,6 97,8 100,0 96,6 97,0 97,0 585,0

9 528 Heike Bleeker  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 93,0 94,7 98,5 99,6 95,4 94,7 575,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

525 Heike Frey  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 103,0 102,6 102,6 101,9 101,2 102,9 614,2
527 Elisabeth Rohmann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 100,2 100,5 99,8 101,7 102,4 99,3 603,9



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.30

KK-Liegendkampf Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 03.06.2023 15:06 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  6422 KUS Kreuztal e.V. 1728,8 47112 18 3

564 Finja Lingscheid 577,0
565 Theresa Pieper 567,5
566 Lea Weck 584,3

2  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 e.V. 1593,3 39 67 32 23 10

446 Amy Coombs 573,8
448 Tom Coombs 568,7
449 Finn Holtmann 450,8



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30

KK-Liegendkampf Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 03.06.2023 15:08 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 771 Len Weniger  5501 SGes Hamm e.V. 101,5 101,4 101,5 99,0 100,6 98,5 602,5

2 447 Leif Erik Müller  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 95,8 92,4 98,9 92,9 95,1 98,4 573,5

3 448 Tom Coombs  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 97,3 96,9 94,1 94,4 94,6 91,4 568,7

4 136 Mats Böyer  1211 ABC Münster e.V. 98,3 95,9 88,8 89,7 97,2 97,4 567,3

5 362 Nikita Fuhrmann  3122 SV Nienhagen e.V. 93,4 91,7 93,3 91,9 98,1 94,8 563,2

6 245 Linus Twickeler  1506 SFr Emsdetten e.V. 95,1 93,4 97,4 93,5 93,6 85,6 558,6

7 360 Jona Lüking  3122 SV Nienhagen e.V. 95,0 91,1 91,3 90,8 81,1 93,0 542,3

8 449 Finn Holtmann  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 77,1 74,8 70,8 83,0 70,0 75,1 450,8



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.31

KK-Liegendkampf Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 03.06.2023 15:08 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 260 Emilia Sonneck  1506 SFr Emsdetten e.V. 99,0 101,8 98,5 101,4 96,4 98,0 595,1

2 693 Anika Höflich  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarm... 101,0 98,7 91,2 96,8 100,7 100,1 588,5

3 566 Lea Weck  6422 KUS Kreuztal e.V. 95,5 96,8 99,3 95,7 100,5 96,5 584,3

4 564 Finja Lingscheid  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,6 94,7 95,4 97,4 95,9 96,0 577,0

5 446 Amy Coombs  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 96,4 88,2 98,0 95,8 97,2 98,2 573,8

6 565 Theresa Pieper  6422 KUS Kreuztal e.V. 94,0 93,4 84,0 96,8 97,4 101,9 567,5

7 370 Joana Maria Barth  3232 KES Harsewinkel e.V. 96,7 93,4 91,3 94,7 93,6 95,2 564,9



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 03.06.2023 15:06 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1506 SFr Emsdetten e.V. 1729,5 78 72 18 10 1

244 Michel Elting 601,5
246 Max Mersch 543,7
247 Paul Sonneck 584,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3114 SGes Heepen e.V. 1828,4 144 32 4

341 Bjarne Haverich 588,8
342 Robin Mertens 619,9
343 Nils Palberg 619,7



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 03.06.2023 15:08 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 342 Robin Mertens  3114 SGes Heepen e.V. 103,0 103,9 104,7 102,7 103,1 102,5 619,9

2 9 Maxim Kern  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,0 97,6 101,6 101,4 100,6 102,8 607,0

3 244 Michel Elting  1506 SFr Emsdetten e.V. 99,2 99,2 99,7 100,8 103,5 99,1 601,5

4 341 Bjarne Haverich  3114 SGes Heepen e.V. 97,0 96,7 99,8 98,9 100,4 96,0 588,8

5 247 Paul Sonneck  1506 SFr Emsdetten e.V. 98,2 99,7 94,9 92,0 99,0 100,5 584,3

6 451 Maximilian Haedecke  3577 SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 99,8 90,8 96,0 96,7 97,5 97,0 577,8

7 27 Jannik Kipar  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 93,0 95,6 91,1 97,9 95,8 96,1 569,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

343 Nils Palberg  3114 SGes Heepen e.V. 104,3 103,1 103,5 102,3 104,2 102,3 619,7

563 Felix Hoffmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 98,3 96,8 99,3 98,6 100,5 101,4 594,9



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.41

KK-Liegendkampf Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 03.06.2023 15:07 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1825,1 136 44

591 Michelle Meister 598,6
590 Katharina Pieper 610,6
589 Linnea Kristin Schnerr 615,9

2  1506 SFr Emsdetten e.V. 1807,3 128 45 7

241 Iwana Tünte 597,5
240 Nike Fischer 609,1
239 Sabine Krista Aleksandrova 600,7



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.41

KK-Liegendkampf Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 03.06.2023 15:08 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 591 Michelle Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 100,6 100,8 99,9 99,9 99,6 97,8 598,6

2 241 Iwana Tünte  1506 SFr Emsdetten e.V. 99,2 98,8 100,3 99,6 100,2 99,4 597,5

3 765 Mandy Heidisch  5501 SGes Hamm e.V. 98,6 96,5 97,7 101,5 99,9 96,3 590,5



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 03.06.2023 15:08 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 337 Ricardo Trompeter  3114 SGes Heepen e.V. 100,6 97,2 99,9 96,4 96,8 95,5 586,4

2 141 Max Odin Bosse  1211 ABC Münster e.V. 95,9 91,1 94,7 98,4 100,1 99,4 579,6

3 140 Jan Esser  1211 ABC Münster e.V. 100,4 97,4 94,8 96,7 91,1 94,7 575,1

4 620 Lukas Hauptmann  6453 KSuB Krombach 96,5 96,8 94,1 98,8 91,5 96,3 574,0

5 246 Max Mersch  1506 SFr Emsdetten e.V. 91,8 87,9 88,4 93,0 91,2 91,4 543,7



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43

KK-Liegendkampf Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 03.06.2023 15:09 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 589 Linnea Kristin Schnerr  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 103,6 101,5 102,9 101,1 102,3 104,5 615,9

2 590 Katharina Pieper  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 103,0 103,3 98,9 101,6 103,2 100,6 610,6

3 240 Nike Fischer  1506 SFr Emsdetten e.V. 103,3 102,5 100,7 100,5 100,8 101,3 609,1

4 239 Sabine Krista Aleksandr...  1506 SFr Emsdetten e.V. 101,1 98,9 98,2 97,9 101,7 102,9 600,7

5 739 Julia Dück  5405 SGes Neubeckum e.V. 98,7 101,2 97,1 96,0 99,9 95,5 588,4

6 450 Anna Sophie Tavares R...  3577 SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 94,3 88,8 92,1 92,9 90,6 91,1 549,8



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.90

KK-Liegendkampf SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 03.06.2023 15:09 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 842 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 100,8 102,1 100,2 101,0 101,9 104,2 610,2



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.92

KK-Liegendkampf SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 03.06.2023 15:09 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 576 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,2 100,9 101,1 96,5 101,3 96,5 593,5


